
XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

POLOTMAVÉ PIVO
Z MINIPIVOVARU

1. KOLO
Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM

D62 D373 D249 D164 D173 D257
1 3 273 Prokop Jantar polotmavý ležák Zámecký pivovar Chyše 2 1 1 4 4 4 16
1 1 271 Grošák 14% polotn Minipivovar Koní ček, Vojkovice 1 5 4 3 3 2 18
1 5 275 Poddžbánská kvas. třináctka KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mutějovicích 5 4 3 5 1 1 19
1 7 277 Qásek  13% polotmavý Minipivovar Biovar, Restaurace Hobit, Ostrava 3 3 5 2 5 3 21
1 6 276 ŠP Vimperk polotmavý ležák Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 6 2 2 6 2 7 25
1 2 272 Dobřanský Dragoun Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 4 6 6 1 7 5 29
1 4 274 Starokladenský mazlíček Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 7 7 7 7 6 6 40

D356 D211 D48 D305 D375 D292
2 5 282 Sv. Norbert polotmavý 13% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 2 2 3 2 1 1 11
2 4 281 Zámecká t řináctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 3 1 1 3 3 3 14
2 2 279 Lipan Portyčák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 5 5 4 1 2 5 22
2 1 278 Podskalská koza polotmavý. spec. VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 1 3 6 4 7 4 25
2 3 280 Sv. Norbert  Vánoční 19% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 4 4 5 6 4 2 25
2 7 284 BON 11% polotmavý Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 6 6 2 5 6 6 31
2 6 283 Klepáček 14% polotmavé Rodinný pivovar Berounský Medvěd, Beroun 7 7 7 7 5 7 40

D85 D217 D181 D357 D311 D230
3 6 290 Permon 12% Polotmavý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 2 1 3 3 2 5 16
3 1 285 Purkmistr polotmavý ležák LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dv ůr Plzeň) 5 3 1 2 5 7 23
3 2 286 Ležák Mistra Tavi če 14% Starokladenský pivovar - Olga Machá čková, Kladno 1 7 7 1 6 1 23
3 7 291 Radní Jantarový speciál 14% polotmavý LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dvůr Plzeň) 7 2 2 6 1 6 24
3 4 288 Zlatá labuť 13% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 4 5 4 7 3 3 26
3 3 287 Rožnovské pivo Rothschild 12,9% Rožnovské pivní lázně s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm 3 4 6 4 7 4 28
3 5 289 Excelent polotmavý ležák 13% Hostinský Pivovar a Hotel Excelent, Rýmařov 6 6 5 5 4 2 28

D252 D112 D241 D370 D376 D367
4 7 298 Javo řický speciál polotmavý Kozlí ček Milan, pivovar Kozlí ček Horní Dubenky 2 2 2 2 1 5 14
4 2 293 Svatovar polotmavý 12% První  soukromý pivovar spole čenský s.r.o, Minipivovar Lipník 5 1 6 1 7 2 22
4 3 294 Matuška 15% Námořník polotmavé Pivovar Matuška, Broumy 7 4 4 3 5 1 24
4 6 297 Pegas GOLD PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 1 6 1 5 6 6 25
4 1 292 MMX 14% MMX Lety 6 3 3 7 3 4 26
4 5 296 Rohan 13% Restaurace U Komárků, Rohov 3 5 7 4 4 3 26
5 4 295 Belgrad 12% polotmavé Pivovar Belvedér, Železná Ruda 4 7 5 6 2 7 31

D165 D314 D18 D373 D368 D174
5 3 301 Loučenské pivo Václav Halaxa František, Rodinný pivovar Brav ůr 3 1 3 2 3 2 14
5 1 299 Pokusný pivovar - tm. ležák filtrovaný Chmela řský institut s.r.o., pokusný pivovárek, Žatec 4 2 2 3 4 1 16
5 5 303 Sessler 14,2% polotmavé Pivovar Sessler, Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 2 4 4 1 2 6 19
5 2 300 Vojtěch Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 1 6 5 5 1 3 21
5 6 304 Mnichovský speciál 13% Pivovarský dvůr Chýně 5 3 6 4 5 4 27
5 4 302 Kaltenecker Winter Bock Pivovar Kaltenecker, s.r.o., Rožňava (SK) 6 5 1 6 6 5 29
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

POLOTMAVÉ PIVO
Z MINIPIVOVARU

1. OPRAVNÉ KOLO
Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ

D342 D262 D158 D360 D361 D162
1 1 272 Dobřanský Dragoun Pivovar-Restaurant Modrá Hv ězda, s.r.o., Dob řany 1 3 2 1 1 2 10 1.
1 4 296 Rohan 13% Restaurace U Komárk ů, Rohov 4 1 1 3 2 4 15 2.
1 6 275 Poddžbánská kvas. třináctka KUGER s.r.o., Poddžbánský pivovar, Restaurace v Mutějovicích 3 2 6 5 4 3 23 3.
1 3 287 Rožnovské pivo Rothschild 12,9% Rožnovské pivní lázně s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm 5 4 4 4 3 5 25 4.
1 5 304 Mnichovský speciál 13% Pivovarský dvůr Chýně 2 5 5 2 5 6 25 5.
1 2 284 BON 11% polotmavý Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 6 6 3 6 6 1 28 6.

D134 D365 D359 D374 D31 D80
2 1 278 Podskalská koza polotmavý. spec. VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 1 1 1 2 1 3 9 1.
2 4 300 Vojt ěch Pivovar Na Rycht ě s.r.o., Ústí n. L. 5 4 3 1 2 2 17 2.
2 6 280 Sv. Norbert  Vánoční 19% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 2 2 5 5 5 1 20 3.
2 3 294 Matuška 15% Námořník polotmavé Pivovar Matuška, Broumy 3 5 4 6 4 4 26 4.
2 5 277 Qásek  13% polotmavý Minipivovar Biovar, Restaurace Hobit, Ostrava 6 6 2 4 3 5 26 5.
2 2 288 Zlatá labuť 13% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 4 3 6 3 6 6 28 6.

D173 D64 D94 D366 D142 D354
3 6 279 Lipan Porty čák Pivovarský dv ůr Lipan Draží č 2 6 3 1 1 4 17 1.
3 3 303 Sessler 14,2% polotmavé Pivovar Sessler, Sladov ňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 3 1 6 5 2 1 18 2.
3 4 276 ŠP Vimperk polotmavý ležák Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 1 5 4 2 5 2 19 3.
3 5 292 MMX 14% MMX Lety 6 4 1 3 6 3 23 4.
3 2 297 Pegas GOLD PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 5 2 5 4 3 5 24 5.
3 1 291 Radní Jantarový speciál 14% polotmavý LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dvůr Plzeň) 4 3 2 6 4 6 25 6.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

POLOTMAVÉ PIVO
Z MINIPIVOVARU

2. KOLO
Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ

D292 D142 D173 D373 D164 D249
1 5 300 Vojtěch Pivovar Na Rycht ě s.r.o., Ústí n. L. 2 6 1 5 1 1 16 1.
1 3 272 Dobřanský Dragoun Pivovar-Restaurant Modrá Hv ězda, s.r.o., Dob řany 1 4 4 1 3 4 17 2.
1 1 303 Sessler 14,2% polotmavé Pivovar Sessler, Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 3 2 3 3 4 3 18 3.
1 4 271 Grošák 14% polotn Minipivovar Koníček, Vojkovice 5 3 2 2 2 5 19 4.
1 2 285 Purkmistr polotmavý ležák LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dvůr Plzeň) 6 1 5 4 5 2 23 5.
1 6 293 Svatovar polotmavý 12% První  soukromý pivovar společenský s.r.o, Minipivovar Lipník 4 5 6 6 6 6 33 6.

D217 D80 D211 D370 D359 D305
2 3 298 Javo řický speciál polotmavý Kozlí ček Milan, pivovar Kozlí ček Horní Dubenky 1 2 5 1 1 3 13 1.
2 5 281 Zámecká t řináctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 2 3 1 6 2 6 20 2.
2 1 301 Loučenské pivo Václav Halaxa František, Rodinný pivovar Bravůr 4 5 3 2 3 5 22 3.
2 2 296 Rohan 13% Restaurace U Komárků, Rohov 5 1 2 4 6 4 22 4.
2 6 273 Prokop Jantar polotmavý ležák Zámecký pivovar Chyše 3 4 4 5 4 2 22 5.
2 4 278 Podskalská koza polotmavý. spec. VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 6 6 6 3 5 1 27 6.

D165 D112 D241 D252 D134 D85
3 4 282 Sv. Norbert polotmavý 13% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 2 3 1 1 3 4 14 1.
3 5 290 Permon 12% Polotmavý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 1 4 4 4 2 3 18 2.
3 1 279 Lipan Portyčák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 3 5 2 2 5 2 19 3.
3 3 286 Ležák Mistra Taviče 14% Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 5 2 5 5 1 1 19 4.
3 2 299 Pokusný pivovar - tm. ležák filtrovaný Chmelařský institut s.r.o., pokusný pivovárek, Žatec 4 1 3 3 4 5 20 5.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

POLOTMAVÉ PIVO Z MINIPIVOVARU
2. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D31 D162 D174 D376 D322 D177

1 3 299 Pokusný pivovar - tm. ležák filtrovaný Chmela řský institut s.r.o., pokusný pivovárek, Žatec 4 3 2 3 2 3 17 1.
1 1 303 Sessler 14,2% polotmavé Pivovar Sessler, Sladov ňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 3 2 4 1 3 5 18 2.
1 4 301 Loučenské pivo Václav Halaxa František, Rodinný pivovar Bravůr 2 4 3 2 1 6 18 3.
1 2 278 Podskalská koza polotmavý. spec. VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 1 1 6 4 6 4 22 4.
1 5 293 Svatovar polotmavý 12% První  soukromý pivovar společenský s.r.o, Minipivovar Lipník 5 5 1 5 5 2 23 5.
1 6 279 Lipan Portyčák Pivovarský dvůr Lipan Dražíč 6 6 5 6 4 1 28 6.

D94 D361 D211 D158 D181 D368
2 4 296 Rohan 13% Restaurace U Komárk ů, Rohov 4 1 1 4 1 3 14 1.
2 2 273 Prokop Jantar polotmavý ležák Zámecký pivovar Chy še 2 5 2 3 2 1 15 2.
2 3 271 Grošák 14% polotn Minipivovar Koníček, Vojkovice 1 3 5 2 5 4 20 3.
2 5 285 Purkmistr polotmavý ležák LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dvůr Plzeň) 5 2 3 1 4 5 20 4.
2 1 286 Ležák Mistra Taviče 14% Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 3 4 4 5 3 2 21 5.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

POLOTMAVÉ PIVO Z MINIPIVOVARU
SEMIFINÁLE + OPRAVA SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D173 D217 D305 D373 D249 D142

1 5 272 Dobřanský Dragoun Pivovar-Restaurant Modrá Hv ězda, s.r.o., Dob řany 4 1 1 1 6 3 16 1.
1 2 273 Prokop Jantar polotmavý ležák Zámecký pivovar Chy še 2 6 4 3 2 2 19 2.
1 6 299 Pokusný pivovar - tm. ležák filtrovaný Chmela řský institut s.r.o., pokusný pivovárek, Žatec 3 2 2 2 4 6 19 3.
1 1 290 Permon 12% Polotmavý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 1 4 3 5 5 5 23 4.
1 4 301 Loučenské pivo Václav Halaxa František, Rodinný pivovar Bravůr 5 5 6 6 1 1 24 5.
1 3 281 Zámecká třináctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 6 3 5 4 3 4 25 6.

D370 D314 D322 D162 D112 D64
2 5 300 Vojtěch Pivovar Na Rycht ě s.r.o., Ústí n. L. 1 1 3 1 3 1 10 1.
2 1 296 Rohan 13% Restaurace U Komárk ů, Rohov 3 3 1 3 2 2 14 2.
2 2 282 Sv. Norbert polotmavý 13% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 4 4 4 4 1 3 20 3.
2 3 303 Sessler 14,2% polotmavé Pivovar Sessler, Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 5 2 2 5 5 4 23 4.
2 4 298 Javořický speciál polotmavý Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 2 5 5 2 4 5 23 5.

D354 D360 D368 D257 D247 D249
OPRSEMI1 1 298 Javo řický speciál polotmavý Kozlí ček Milan, pivovar Kozlí ček Horní Dubenky 1 1 3 3 2 1 11 1.
OPRSEMI1 5 282 Sv. Norbert polotmavý 13% Klášterní pivovar Strah ov, Aleš Kocvera 2 2 5 5 3 3 20 2.
OPRSEMI1 4 301 Loučenské pivo Václav Halaxa František, Rodinný pivovar Bravůr 5 4 1 6 5 2 23 3.
OPRSEMI1 2 281 Zámecká třináctka Zámecký pivovar Oslavany, s.r.o. 3 6 2 1 6 6 24 4.
OPRSEMI1 3 303 Sessler 14,2% polotmavé Pivovar Sessler, Sladovňa Sessler, a.s., Trnava (SK) 4 3 6 2 4 5 24 5.
OPRSEMI1 6 290 Permon 12% Polotmavý ležák Systém NET Line s.r.o., Sokolov 6 5 4 4 1 4 24 6.
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XXI. reprezentační slavnosti piva
1. - 4.2. 2011 TÁBOR 

POLOTMAVÉ PIVO Z MINIPIVOVARU
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D142 D361 D94 D305 D373 D62

1 1 296 Rohan 13% Restaurace U Komárků, Rohov 4 3 6 7 3 6 29 1.
1 2 299 Pokusný pivovar - tm. ležák filtrovaný Chmelařský institut s.r.o., pokusný pivovárek, Žatec 6 1 7 3 2 5 24 2.
1 3 282 Sv. Norbert polotmavý 13% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 7 7 3 6 4 4 31 3.
1 4 300 Vojtěch Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 1 5 1 5 5 3 20 4.
1 5 272 Dobřanský Dragoun Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 2 4 4 2 1 2 15 5.
1 6 298 Javořický speciál polotmavý Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 5 6 2 1 7 7 28 6.
1 7 273 Prokop Jantar polotmavý ležák Zámecký pivovar Chyše 3 2 5 4 6 1 21 7.

D211 D354 D48 D116 D230 D181 D365
2 1 273 Prokop Jantar polotmavý ležák Zámecký pivovar Chyše 4 5 6 4 2 4 2 27 1.
2 2 298 Javořický speciál polotmavý Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 2 2 2 1 7 6 4 24 2.
2 3 272 Dobřanský Dragoun Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 5 1 7 2 1 2 5 23 3.
2 4 300 Vojtěch Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 6 3 1 7 6 5 6 34 4.
2 5 282 Sv. Norbert polotmavý 13% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 1 7 5 5 4 1 1 24 5.
2 6 299 Pokusný pivovar - tm. ležák filtrovaný Chmelařský institut s.r.o., pokusný pivovárek, Žatec 3 4 3 3 3 3 3 22 6.
2 7 296 Rohan 13% Restaurace U Komárků, Rohov 7 6 4 6 5 7 7 42 7.

D252 D311 D374 D360 D31 D134 D85
3 1 300 Vojtěch Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 7 7 3 3 3 1 5 29 1.
3 2 298 Javořický speciál polotmavý Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 3 6 5 1 1 2 6 24 2.
3 3 299 Pokusný pivovar - tm. ležák filtrovaný Chmelařský institut s.r.o., pokusný pivovárek, Žatec 1 4 7 2 2 4 3 23 3.
3 4 272 Dobřanský Dragoun Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 4 5 1 4 7 3 2 26 4.
3 5 296 Rohan 13% Restaurace U Komárků, Rohov 2 1 4 5 6 7 4 29 5.
3 6 282 Sv. Norbert polotmavý 13% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 5 3 6 7 5 6 1 33 6.
3 7 273 Prokop Jantar polotmavý ležák Zámecký pivovar Chyše 6 2 2 6 4 5 7 32 7.

D18 D158 D173 D112 D376 D314 D174
4 1 273 Prokop Jantar polotmavý ležák Zámecký pivovar Chyše 5 2 2 5 2 6 4 26 1.
4 2 282 Sv. Norbert polotmavý 13% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 6 1 1 3 4 7 1 23 2.
4 3 296 Rohan 13% Restaurace U Komárků, Rohov 7 4 5 1 3 1 6 27 3.
4 4 272 Dobřanský Dragoun Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 4 3 7 2 6 5 2 29 4.
4 5 299 Pokusný pivovar - tm. ležák filtrovaný Chmelařský institut s.r.o., pokusný pivovárek, Žatec 1 5 3 4 1 2 3 19 5.
4 6 298 Javořický speciál polotmavý Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 3 6 4 7 5 3 5 33 6.
4 7 300 Vojtěch Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 2 7 6 6 7 4 7 39 7.

SUMA 299 Pokusný pivovar - tm. ležák filtrovaný Chmela řský institut s.r.o., pokusný pivovárek, Žatec 11 14 20 12 8 14 9 88 1.

SUMA 272 Dob řanský Dragoun Pivovar-Restaurant Modrá Hv ězda, s.r.o., Dob řany 15 13 19 10 15 12 9 93 2.

SUMA 273 Prokop Jantar polotmavý ležák Zámecký pivovar  Chyše 18 11 15 19 14 16 13 106 3.
SUMA 298 Javořický speciál polotmavý Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 13 20 13 10 20 18 15 109 4.
SUMA 282 Sv. Norbert polotmavý 13% Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 19 18 15 21 17 18 3 111 5.
SUMA 300 Vojtěch Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 16 22 11 21 21 13 18 122 6.
SUMA 296 Rohan 13% Restaurace U Komárků, Rohov 20 14 19 19 17 21 17 127 7.
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